1 "T " " 4- ~~--~- - '_ --' E - E --|

li "% Ê, " PREFEITURA MUNICIPAL DE cAPlsrRANo
1 . K _ . Praça Major Jose Esteltta de Aguiar sin - Centro - 62748-000 Í

Ê .,-- ' ju |Ê, .fz , , CNPJ o?.oe3.5s9:ooo1-le cGl= 06.920.212-5 Ú, F O
4%' É' E-MAIL: pmccapis@ig.com.br ,Ê
_ \__ _ ___ __ _ _. ___ __ _ __ _ ___

tClf-1,q¿

QFETg
QQ r¬W)-fa.f)

&¶|M,I_,TERMO DE HoMoLoGAgÃo
A Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social, Elizabete Rocha de Souza, ao final
assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão
Presencial nf 2016.03.03.01, tendo como objeto a AQUISIÇAQ DE PEIXES PARA
DISTRIBUICAO COM AS FAMILIAS CARENTES QUE ESTAO NO CADASTRO
UNICO E NO PROGRAMA BOLSA FAMtLlA, POR OCASIÃO DA COMEMORAÇÃO
DA SEMANA SANTA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS
NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Processo administrativo de licitação n° 2016.03.03.01,
ficando convocado a licitante: NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME, CNPJ n°
21.588.014¡0001-48, para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de
Licitações do Pregão Presencial n° 2016.03.03.01, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME,
com endereço na Rua Américo Rocha Lima, n° 1257, Manuel Sátiro, Fortaleza - CE,
inscrita no CNPJ N” 21.588.014/0001-48 no valor global de RS 78.400,00 (Setenta e
oito mil e quatrocentos reais), conforme adjudicação..

Capistrano, 18 de Março 2016.

Eli bete Rocha de Souzàgq'
Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social

COMISSÃO DE LICITAÇÃOWREGÃO